平成   年   月   日

ふじみ野市・三芳町環境センター施設見学申請書

環境課長  宛

環境センターの施設見学を下記のとおり申請します。

見 学 日 時

平成  年  月  日（  ）

□ 午前   時   分 ～   時    分

□ 午後   時   分 ～   時    分

見学者及び連絡

先

団体（学校）名：

住 所：〒

代表者名：

連絡者名：

連 絡 先： TEL

      FAX

見 学 者 人 数 合計     名（クラス数：      クラス）

内訳（大人    名  子供    名）

来 場 の 手 段 □乗用車：  台  □貸切バス：  台 □自転車：  台

□徒歩：   名  □その他（             ）

備考

（見学に際しての要

望・質問など）

※必要事項を記入の上、下記へ直接申し込むか、メール、ＦＡＸで申し込んでください。

※都合により日程の変更をお願いすることがあります。

ふじみ野市・三芳町環境センター

 「環境学習館 えこらぼ」

TEL ０４９－２５７－５３７４

FAX ０４９－２５７－５３８０

Mail  Ecolabo＠city.fujimino.saitama.jp